Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.05.2013 г.        №     215
пос. Омсукчан
Об увеличении фондов оплаты труда

работников муниципальных учрежде-

ний, финансируемых из бюджета Ом-

сукчанского района, и работников ор-

ганов местного самоуправления Ом-

сукчанского района, оплата труда ко-

торых осуществляется по новым сис-

темам оплаты труда

В соответствии с Уставом муниципального образования «Омсукчанский район» администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Омсукчанского района, с 01.04.2013 года на 3 % за счет увеличения стимулирующих выплат.

2. Увеличить фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Омсукчанского района, оплата труда которых осуществляется по новым системам оплаты труда, с 01.04.2013 года на 3 % за счет увеличения стимулирующих выплат.

3. Настоящее постановление не распространяется на работников муниципальных учреждений, фонд оплаты труда которых увеличен постановлением администрации Омсукчанского района от 08.04.2013 г. № 143 «Об увеличении фонда оплаты труда педагогических работников учреждения дополнительного образования детей и дошкольных образовательных учреждений Омсукчанского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

А.В. Шурхно
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100